重庆市第六人民医院关于2018年度第三次公开招聘非编部分岗位工作人员办理入职手续的通知
各位考生：
经医院研究，同意拟招聘以下岗位工作人员，现将办理入职报到手续的相关事宜通知如下：
一、拟招聘岗位及人员名单
	序号
	姓名
	求职岗位

	1
	何傅劲
	财务会计

	2
	郑策
	软件工程师

	3
	田景发
	电梯管理员

	4
	邓玮玮
	科教科专技人员

[bookmark: _GoBack]二、入职报到
1、时间：2019年1月16日8:00-2019年1月25日17:00止
2、地点：综合楼六楼人事科
3、所需提交资料：
（1）毕业证、学位证复印件各1份（从初始学历开始）；
（2）职称资格证复印件1份；
（3）身份证复印件3份；
（4）办理三张银行卡-招商银行、工商银行、建设银行，其中需要招商银行卡复印件2份。
三、注意事项
1、报到前请空腹，便于办理入职体检，体检费用自理。
2、逾期未办理报到手续，视为考生自动放弃。
院人事科
2019年1月16日